2025年３月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 A B & C o m p a n y

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  市 瀬  一 浩

 （コード番号：9251 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 C F O  駒 田  道 洋

 T E L .  0 3 - 4 5 0 0 - 1 3 8 3（ 代 表 ）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動（予定）に関するお知らせ

2025年３月17日付で当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が生じる見込みになりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が生じる経緯

本日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の丹内悠佑氏より、所有する株式のうち 492,500株

を、東京証券取引所の立会外取引において丹内悠佑氏の資産管理会社である株式会社ＭＣＣへ譲渡する旨の連

絡を受けました。取引が成立した場合は、以下の通り、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が

生じる見込みです。

２．異動する株主の概要

（１）主要株主及び主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

① 名称 丹内 悠佑

② 所在地 宮城県名取市

③ 当社との関係 当社子会社代表取締役社長

（参考）筆頭株主となる株主の概要

① 名称 株式会社ＳｕｎＦｌｏｗｅｒ

② 所在地 長野県諏訪市諏訪１丁目６番２２号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 市瀬 一浩

④ 事業内容 有価証券の売買、管理、保有及び運用

⑤ 設立年月日 2019年３月６日

⑥ 資本金 10,000円

① 名称 株式会社Ｌｏｇｏｔｙｐｅ

② 所在地 長野県諏訪市諏訪１丁目６番２２号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 市瀬 一浩

④ 事業内容 有価証券の売買、管理、保有及び運用

⑤ 設立年月日 2019年３月６日

⑥ 資本金 10,000円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）丹内 悠佑

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025年３月 17日現在）

15,160個

（1,516,035株）
10.72％ 第１位

異  動  後
10,235個

（1,023,535株）
7.23％ 第３位

（注） １．総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 17 日現在の総議決権の数 141,471 個

を基準に算出しております。

 ２．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入して

おります。

 ３．大株主順位は、2024年 10月 31日現在の株主名簿を基準に推定しております。

（参考）株式会社ＳｕｎＦｌｏｗｅｒ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025年３月 17日現在）

10,315個

（1,031,540株）
7.29％ 第２位

異  動  後
10,315個

（1,031,540株）
7.29％ 第１位

（注） １．総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 17 日現在の総議決権の数 141,471 個

を基準に算出しております。

 ２．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入して

おります。

 ３．大株主順位は、2024年 10月 31日現在の株主名簿を基準に推定しております。

（参考）株式会社Ｌｏｇｏｔｙｐｅ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025年３月 17日現在）

10,315個

（1,031,540株）
7.29％ 第２位

異  動  後
10,315個

（1,031,540株）
7.29％ 第１位

（注） １．総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 17 日現在の総議決権の数 141,471 個

を基準に算出しております。

 ２．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入して

おります。

 ３．大株主順位は、2024年 10月 31日現在の株主名簿を基準に推定しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の業績及び経営体制への影響はございません。

以 上